BỘ TƯ PHÁP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hà Nội, ngày 27 tháng 12 năm 2013

THÔNG BÁO
ĐỐI VỚI SINH VIÊN KHOÁ 37 NGÀNH LUẬT KINH TẾ HỆ ĐẠI HỌC CHÍNH QUY
Về việc đăng ký ngoại ngữ học kỳ II năm học 2013-2014
Theo kế hoạch năm học 2013-2014, sinh viên Khoá 37 hệ đại học Chính quy học theo thời khoá biểu học kỳ II năm học 2013-2014 từ 06/01/2014, phòng Đào tạo thông báo về việc đăng ký học ngoại ngữ đối với sinh viên Khóa 37 ngành Luật Kinh tế học kỳ II như sau:

Sinh viên lựa chọn và đăng ký trên cổng đăng ký học trực tuyến của Trường các học phần ngoại ngữ trên cơ sở danh mục các học phần sẽ tổ chức giảng dạy trong học kỳ II năm học 2013-2014 của khóa 37 ngành Luật Kinh tế

Thời gian đăng ký từ 12h00’ ngày 31/12 đến 12h00’ ngày 02/01/2014./.

 TL. HIỆU TRƯỞNG

	PHÓ TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

ThS. Nguyễn Thu Thuỷ